
 

B  O  S  N  A   I  H  E  R  C  E  G  O  V  I  N  A 
FEDERACIJA     BOSNE   I   HERCEGOVINE 
U  N  S  K  O  -  S  A  N  S  K  I  K A N T O N 
OPĆINA BOSANSKA KRUPA 
JEDINSTVENI OPĆINSKI ORGAN UPRAVE 
OPĆINE BOSANSKA KRUPA 
Broj: 07-11-5-3827/21 
Bosanska Krupa, 18.05.2021.godine  

 

                                                                     

 

 

DOPUNA PLANA  NABAVKE 

JOOU OPĆINE BOSANSKA KRUPA ZA 2021.GODINU(IV) 

 

 

 

 

 

 

 

Bosanska Krupa, maj 2021. godine 

 

 



 

 

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“ br. 39/14) i člana 45. Statuta Općine Bosanska 
Krupa-prečišćeni tekst 1 („Službeni glasnik Općine Bosanska Krupa“, broj 10/17), a u skladu sa financijskim sredstvima obezbjeđenim u Budžetu 
općine Bosanska Krupa za 2021. godinu,  postupajući po zahtjevu Službe za komunalne djelatnosti, vode, zaštitu okoliša i inspekcijske poslove 
broj 05-11-5-3491/21 od 07.05.2021. godine, Općinski načelnik, kao rukovodilac organa uprave općine Bosanska Krupa donosi:  

 

ODLUKU  O   DOPUNI  PLANA NABAVKE JEDINSTVENOG OP ĆINSKOG ORGANA UPRAVE OPĆINE BOSANSKA KRUPA ZA 2021. 
GODINU (ČETVRTA IV) 

 
I  

Radi ukazane potrebe, postupajući po zahtjevu Službe za komunalne djelatnosti, vode, zaštitu okoliša i inspekcijske poslove broj 05-11-5-
6491/21 od 07.05.2021. godine  dopunjava  se tabelarni dio Plana nabavke JOOU op ćine Bos Krupa   broj 07-11-5-2543/21 od 7.4.2021. 
godine, dopune i izmjene plana nabavke broj 07-11-5-2843/21 od 16.04.2021.godine, Izmjene plana nabavke 07-11-5-3271/21 od 30.04.2021. 
godine  i  Izmjene  plana nabavki  broj 07-11-5-3693/21 od 11.05.2021. godine to u dijelu koji se odnosi na Radove:  

 
U  tabeli "Radovi ",  dodaje se novi redni broj redni broj 24. i glasi: Regulacija dijela potoka Vo loder sa izgradnjom fekalnog 

kolektora u Bosanskoj Otoci-faza I, šifra JRJN 4524 3500-7, procjenjena vrijednost 59.448,44 KM bez PDV -a, otvoreni postupak. 

  
         II 

Dopuna Plana nabavke je prikazana u tabelarnom pregledu koji je sastavni dio ovog Plana. 
 

III 
Dopuna Plana  stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na službenoj Web stranici općine Bosanska Krupa. 

 
Broj: 07-11-5-3827/21                    
Datum: 18.05.2021.  godine 

 
Obrađivač: Selma Bužimkić, dipl. pravnik          
 
Dostavljeno:                                                                        OPĆINSKI NAČELNIK 

     Armin Halitovi ć 
1. Služba za finansije                                                             
1. Web stranica općine 
2. a/a 

                         



 

 
 

 
 
Radovi-dopuna   
 

 

R/b PREDMET NABAVKE 
ŠIFRA 

JRJN 

PROCIJENJEN

A 

VRIJEDNOST 

BEZ PDV-a 

VRSTA 

POSTUPKA 

OKVIRNI 

DATUM 

POKRETANJA 

POSTUPKA 

OKVIRNI 

DATUM 

ZAKLJUČENJA 

UGOVORA 

IZVOR 

FINANSIRANJA 
NAPOMENE 

24. 

Regulacija dijela 
potoka Voloder sa 

izgradnjom fekalnog 
kolektora u 

Bosanskoj Otoci-faza 
I  

45243500-7 59.448,44KM  OTVORENI 
POSTUPAK MAJ JUNI/JULI 

Vlada USK- 
Odluka 03-017-
2886/2021 od 
29.04.2021. 
godine i Budžet 
općine 

 

 
  OPĆINSKI NAČELNIK 
        Armin Halitovi ć 

 




